

	A	B	C	D	E
1	наименование работ	ЕД ИЗМ	КОЛ-ВО	цена за ЕД. в руб	ОБЩАЯ СТОИМ В руб
2	<i>демонтажные работы</i>				
3	демонтаж сантехнической кабины в стандартном раздельном санузле: ванная комната и туалет из ацеитовых листов на каркасе из металлических уголков	каб	1	7000	7000
4	демонтаж раковины	шт	1	510	510
5	демонтаж смесителя с раковины, ванны	шт	2	300	600
6	демонтаж унитаза с бочком (напольный)	шт	1	630	630
7	демонтаж ванны	шт	1	2800	2800
8	разборка труб	м	5	300	1500
9	<i>ИТОГО</i>				13040
10	<i>стены</i>				
11	монтаж сантехнической кабины (из пеноблоков)	каб	1	10500	10500
12	обработка стен Бетоконтактом	м2	18	45	810
13	оштукатуривание стен (при толщине слоя не более 3-х см)	м2	18	470	8460
14	облицовка стен керамической плиткой(в форматах по короткой стороне не меньше 20 см и не более 50 см по длинной) простой раскладки со швом, при других размерах плитки коэфф 1,4	м2	18	1330	23940
15	затирка швов (цементная)	м2	18	130	2340
16	герметизация шва(стыка)бортов стальной,чугунной ванны со стенами антикрибковым силиконовым герметиком	шт	1	765	765
17	устройство декоративного экрана под ванной	ед	1	2380	2380
18	монтаж технического шкафа прямого из пеноблоков	шт	1	1950	1950
19	<i>ИТОГО</i>				51145
20	<i>пол</i>				
21	устройство порога из плитки под дверь	шт	1	800	800
22	устройство стяжки и гидроизоляции санузла	комп		1	2850
23	облицовка пола керамической плиткой(в форматах по короткой стороне не меньше 20 см и не более 50 см по длинной) простой раскладки со швом , при других размерах плитки коэфф 1,4	м2	1,9	1330	2527
24	затирка швов пол (цементная)	м2	1,9	130	247
25	<i>ИТОГО</i>				6424
26	<i>потолок</i>				
27	монтаж реечного потолка (металл, пластик)	м2	2,9	950	2755
28	переустройство вентиляции				1100
29	установка вентиляторов	шт	1	800	800
30	монтаж и установка встроенных светильников	шт	6	550	3300
31	<i>ИТОГО</i>				7955
32	<i>электромонтажные работы</i>				
33	штробление стен под проводку	м	1	185	185
34	установка подрозетника в гипсолитовой стене	шт	1	330	330
35	установка розетки, выключателя	шт	1	330	330
36	<i>ИТОГО</i>				845
37	<i>сантехника</i>				
38	Установка ванны чугунной или стальной	шт	1	3200	3200
39	Установка раковины без мебели (с мебелью +1200 руб)	шт	1	2350	2350
40	установка смесителя на раковину, ванну (не встроенный)	шт	2	1050	2100
41	установка душевой штанги	шт	1	650	650
42	установка полотенцесушителя (не включая сварочные работы)	шт	1	1850	1850
43	установка унитаза (простой) напольный	шт	1	2800	2800
44	установка стир машины	шт	1	1250	1250

	A	B	C	D	E
45	установка ревизионного сантех люка накладного металлического белого в сантехшкаф, в экран	шт	2	950	1900
46	Коллекторная разводка труб водоснабжения и канализации: монтаж металлопластиковых труб ГВС, ХВС диаметром 16 от коллектора к прибору и труб канализации от стояка к сантех прибору (скрытая разводка)	точка	5	2160	10800
47	Итого				26900
48	двери				
49	демонтаж двери с коробкой (без сохранения)	шт	2	550	1100
50	установка дверной коробки	шт	1	1100	1100
51	врезка петли	шт	2	385	770
52	навес дверного полотна	шт	1	1100	1100
53	врезка замка простого	шт	1	400	400
54	монтаж наличника прямого	м	10	75	750
55	Итого				5220
56	Установка аксессуаров до момента подписания Акта сдачи работ БЕСПЛАТНО				
57					
58	ВСЕГО по ванной комнате и туалету				111529
59					
60					
61	* при необходимости возможны дополнительные работы				
62	переврезка стояка г\воды (Монтаж перемычки на стояке диаметром 1" дюйм, 1 ¼ " дюйма ГВС на полотенцесушитель (байпас))	шт	1	8000	8000
63	переврезка стояка х\воды	шт	1	от 6000	от 6000
64	установка доборов	комплект	1	1071	1071
65	Разгрузка и занос стройматериалов с лифтом (без лифта +800 руб за этаж)	тонна	1	3500	3500
66	Загрузка 1 контейнера в доме с лифтом (без лифта +650 руб за этаж)	конт	1	3500	3500
67	Заказ мусорного контейнера	конт	1	от 4500	от 4500
68	для объектов, находящихся за МКАД (до 10 км) + 10% от суммы сметы, свыше 10 км цена договорная				11152,9